ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA DC.

DISTRITAL DE LAS ARTES

*

BOGOT/\

INSTITUTO

IDARTES

LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACION PUBLICA
ACTUALIZACION DE DIAGNOSTICO DE ARTE URBANO EN BOGOTA - RELATOS

PERSONA NATURAL

LOCALES 2023

TOTAL DE INSCRITOS: 114

FECHA DE PUBLICACION 03-08-2023
FECHA Y HORA DE GENERACION 2025-07-24 23:06

# CODIGO | NOMBRE ESTADO OBSERVACION
ACTUAL
ANDRES
1 14074 | FELIPE HABILITADA | HABILITADA
FORERO RUIZ
CARLOS DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION ES CAUSAL DE INHAE
5 14007 DANIEL NO ITEM 2 “EL PARTICIPANTE NO APORTO LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS )
ORTEGA HABILITADA | SOLICITADOS.” EL PARTICIPANTE NO APORTA LA CEDULA DE CIUDADANIA El
HERRERA REEMPLAZO APORTA EL RUT.
DIANA
CAROLINA
3 14046 HABILITADA | HABILITADA
JURADO
ALDANA
J0SE FABIAN SEGUN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, ES CAUSAL DE RECHAZO: "EL
A 14023 | MARTHO NO PARTICIPANTE NO APORTO LOS FORMATOS SOLICITADOS EN ESTA INVITACIO!
CAICEDO HABILITADA | (CERTIFICADO DE RESIDENCIA)." EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA CARGADC(
PLATAFORMA NO COINCIDE CON EL APORTADO POR LA ENTIDAD.
DAVID
5 14047 | GUATAQUIRA | HABILITADA | HABILITADA

MERCHAN




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
EL PARTICIPANTE NO APORTO LOS DOCUMENTOS DE MANERA CORRECTA: CERT]
RESIDENCIA EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENCIA
SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FECHA
EXPEDICION DE TRES (3) MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA IN\
NOTA 1. PARA OBTENER INFORMACION SOBRE ESTE TRAMITE CONSULTE EL SI
SITIO WEB:
HTTP://WWW.GOBIERNOBOGOTA.GOV.CO/TRANSPARENCIA/TRAMITESSERVICIOS/S
RICARDO NO CERTIFICADORESIDENCIA. NOTA 2. EN CASO DE NO SEB POSIBLE LA EXFED]
6 13895 SUAREZ HABILITADA CERTIFICADO DE RESIDENCIA EN LA CIUDA? DE BOGOTA POR LA ALCALDIA |
CASTRO LUGAR DE RESIDENCIA 0 POR LA SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO A TE
LOS MEDIOS DISPUESTOS, DESCARGUE Y DILIGENCIE EN SU TOTALIDAD EL f
DECLARACION LUGAR DE RESIDENCIA BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO, FI
GUARDELO EN PDF Y ADJUNTELO EN EL CAMPO DESTINADO PARA TAL FIN, El
HACE PARTE INTEGRAL DE LOS TERMINOS Y CONDICIONES DE LA INVITACIO!
EL PARTICIPANTE PRESENTACERTIFICADO DE RESIDENCIA CON FECHA DE EXF
MAYOR A 3 MESES ANTES DE LA FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION . FE(
REQUERIDA EN EL CERTIFICADO: 27 DE ABRIL.
JONH
7 14072 SEBASTIAN HABILITADA | HABILITADA
0SORIO
BERNAL
ANDRES
FELIPE
8 13340 HERRAN HABILITADA | HABILITADO
SANCHEZ
LUIS
9 13341 FERNANDO HABILITADA | HABILITADO
HURTADO
RIVERA
LAURA
JOHANNA
10 13848 HABILITADA | HABILITADA
RODRIGUEZ
ACOSTA
11 13494 DANIELA HABILITADA | HABILITADO

GOMEZ RUBIO




ESTADO

AVENDANO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SEGUN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION EN CAUSALES DE EXCLUSION:
CUENTA QUE SI YA FUE GANADOR DE DOS (2) INVITACIONES PUBLICAS DEL
ABIERTO DE BOGOTA PUBLICADAS EN EL ANO 2023, NO PODRA PARTICIPAR I
12 14049 DAVID NO INVITACION PUBLICA, POR LO TANTO, LA POSTULACION SERA RECHAZADA."
HERRERA HABILITADA | TANTO SU PROPUESTA QUEDA INHABILITADA PUESTO QUE ES GANADOR DE IN\
PUBLICA MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEQO ABIERTO DE BOGOT
CORREDOR AVENIDA EL DORADO E INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EI
PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA CARACAS.
YENNY
13 | 14058 HABILITADA | HABILITADA
JIMENEZ
CRISTIAN
14 | 13605 | CAMILO HABILITADA | HABILITADA
JAIME DIAZ
ADRIANA
LUCIA
15 | 13310 HABILITADA | HABILITADO
CENTENO
GARCIA
DAYNER
16 | 13304 HABILITADA | HABILITADO
FLOREZ
SEGUN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION EN CAUSALES DE EXCLUSION:
CUENTA QUE SI YA FUE GANADOR DE DOS (2) INVITACIONES PUBLICAS DEL
ROBISON ABIERTO DE BOGOTA PUBLICADAS EN EL ANO 2023, NO PODRA PARTICIPAR [
ANDRES NO INVITACION PUBLICA, POR LO TANTO, LA POSTULACION SERA RECHAZADA."
17 | 14053 TANTO SU PROPUESTA QUEDA INHABILITADA PUESTO QUE ES GANADOR DE LA
GONZALEZ HABILITADA ) . . -
SANCHEZ INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEQO ABIEF
BOGOTA 2023 - CORREDOR AVENIDA EL DORADO Y INVITACION PUBLICA MAR/
ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR !/
CARACAS
LEYLA
18 | 13920 | KARINA LOBO | HABILITADA | HABILITADA
MARTINEZ
LAURA
NATALY
19 | 14039 HABILITADA | HABILITADA
TORRES
AYALA
ROGER
20 | 13925 | ANDRES HABILITADA | HABILITADA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SEGUN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, SE ESTIPULA QUE EL CERTIF!
NO RESIDENCIA: "EXPEDIDO POR LA ALCALDIA LOCAL DEL LUGAR DE RESIDENC!
21 | 14063 | LEIDY RAYO HABILITADA LA SECRETARIA DISTRITAL DE GOBIERNO, DEBIDAMENTE FIRMADO Y CON FE(
DE EXPEDICION DE TRES (3) MESES" EL CARGADO EN LA PLATAFORMA TIENE
24/03/2023 POR ESTO QUEDA INHABILITADA.
JUAN CARLOS
22 | 13953 A HABILITADA | HABILITADA
PENA OROZCO
BAYRON IVAN
23 | 14071 | HERNANDEZ HABILITADA | HABILITADA
ACEVEDO
0SCAR
24 | 14066 | RAMIREZ HABILITADA | HABILITADA
FONSECA
JULIAN
25 | 14080 | SANTIAGO HABILITADA | HABILITADA
PARADA IGUA
26 | 13987 | JHON RICO HABILITADA | CUMPLE
ANGELO
DAVID
27 | 14078 HABILITADA | HABILITADA
ARCINIEGAS
CEPEDA
DANIEL
EDUARDO
28 | 13975 HABILITADA | CUMPLE
FORERO
MARTIN
CRISTIAN
DAVID
29 | 14054 HABILITADA | HABILITADA
CASTRO
TORRES
DIANA
MERCEDES
30 | 14002 HABILITADA | CUMPLE
BECERRA
GUZMAN
31 | 13452 | FREDY PAEZ | HABILITADA | HABILITADO




ESTADO

NIAMPIRA

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
MARIA
ANGELICA
32 | 13714 HABILITADA | HABILITADA
CASTILLO
0LMOS
AZAEL
33 | 13562 | VALDERRAMA | HABILITADA | HABILITADA
GAVIRIA
SEGUN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION EN CAUSALES DE EXCLUSION:
CUENTA QUE SI YA FUE GANADOR DE DOS (2) INVITACIONES PUBLICAS DEL
VICTOR ABIERTO DE BOGOTA PUBLICADAS EN EL ANO 2023, NO PODRA PARTICIPAR I
ESTEBAN NO INVITACION PUBLICA, POR LO TANTO, LA POSTULACION SERA RECHAZADA."
34 ] 13553 SIMBASICA HABILITADA | TANTO SU PROPUESTA QUEDA INHABILITADA PUESTO QUE ES GANADOR DE LA
MATEUS INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIEF
BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE 13 Y INVITACION PUBLICA MARATON DE AF
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA ¢
LUIS FELIPE
35 | 14059 | MUNAR HABILITADA | HABILITADA
CORTES
JULIETH
36 | 14043 KATHERINE HABILITADA | HABILITADA
CAMACHO
PULIDO
0SCAR
37 | 13320 | FELIPE HABILITADA | HABILITADO
GONZALEZ
FABIAN
ISIDRO
38 | 14056 HABILITADA | HABILITADA
BECERRA
RODRIGUEZ
MARIA DEL
39 | 14075 | PILAR DIAZ | HABILITADA | HABILITADA
REYES
JUAN DAVID
40 | 13875 | GUAYAMBUCO | HABILITADA | HABILITADA
MONTERO
EINAR ARIT
41 | 14055 | GACHANCIPA | HABILITADA | HABILITADA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
DANIEL
FELIPE
42 | 14079 HABILITADA | HABILITADA
PAREDES
ORTEGA
MANUEL
43 | 13982 HABILITADA | CUMPLE
LOPEZ
MIGUEL
44 | 14062 | ANGEL SILVA | HABILITADA | HABILITADA
GIL
LAURA
JULIANA
45 | 13568 HABILITADA | HABILITADA
GUERRERO
GUERRERO
CRISTHIAN
CAMILO
46 | 13410 HABILITADA | HABILITADO
GUEVARA
BALLESTEROS
PAULA
ANDREA
47 | 13531 HABILITADA | HABILITADA
MALDONADO
RAMIREZ
JUAN
SEBASTIAN
48 | 13946 HABILITADA | HABILITADA
QUINTERO
MEDINA
ERIKA
49 | 13989 SARETH HABILITADA | CUMPLE
ESPITIA
PEREZ
SEGUN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION EN CAUSALES DE EXCLUSION:
CUENTA QUE SI YA FUE GANADOR DE DOS (2) INVITACIONES PUBLICAS DEL
ABIERTO DE BOGOTA PUBLICADAS EN EL ANO 2023, NO PODRA PARTICIPAR I
INVITACION PUBLICA, POR LO TANTO, LA POSTULACION SERA RECHAZADA."
so | 13554 LINA OPOCUE | NO TANTO SU PROPUESTA QUEDA INHABILITADA PUESTO QUE ES GANADOR DE LA
RODRIGUEZ HABILITADA | INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIEF

BOGOTA 2023 - CORREDOR CALLE 13 Y INVITACION PUBLICA MARATON DE AF
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA ¢
ADICIONALMENTE LA PARTICIPANTE NO PRESENTA EL TEXTO, CARGA EN SU |
DECLARACION JURAMENTADA DE RESIDENCIA




ESTADO

PRADO LOPEZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
SEGUN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION EN CAUSALES DE EXCLUSION:
CUENTA QUE SI YA FUE GANADOR DE DOS (2) INVITACIONES PUBLICAS DEL
ABIERTO DE BOGOTA PUBLICADAS EN EL ANO 2023, NO PODRA PARTICIPAR I
51 13464 FERNANDO NO INVITACION PUBLICA, POR LO TANTO, LA POSTULACION SERA RECHAZADA."
SIMANCA HABILITADA | TANTO SU PROPUESTA QUEDA INHABILITADA PUESTO QUE ES GANADOR DE LA
INVITACION PUBLICA MARATON DE ARTE EN ESPACIO PUBLICO, MUSEOQ ABIEF
BOGOTA 2023 - CORREDOR AV. CARACAS E INVITACION PUBLICA MARATON DE
ESPACIO PUBLICO, MUSEO ABIERTO DE BOGOTA 2023 - CORREDOR CARRERA I
STEPHANIE
52 | 13500 HABILITADA | HABILITADA
MORA OSPINA
NICOLAS DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, ES CAUSAL DE INH/
53 | 14013 CAMILO NO "EL PARTICIPANTE NO APORTO LOS FORMATOS SOLICITADOS EN ESTA INVIT/
TOVAR HABILITADA | (CERTIFICADO DE RESIDENCIA)." EL CERTIFICADO APORTADO NO CORRESPOLN
OVIEDO SOLICITADO EN LA INVITACION PUBLICA
JOAN
54 | 14011 | SEBASTIAN HABILITADA | CUMPLE
ABRIL ILES
JESUS
ALBERTO
55 | 13318 . HABILITADA | HABILITADO
NUSTES
CALDERON
ERNESTO
56 | 13988 AFEJANDRO HABILITADA | CUMPLE
DAVILA
APARICIO
LINA VEROMY
57 | 14057 | ROBAYO HABILITADA | HABILITADA
PEDREROS
BRAYAM
58 | 13370 | DAVID DIAZ | HABILITADA | HABILITADO
VALBUENA
ESNEIDER
ALFONSO
59 | 14067 HABILITADA | HABILITADA
GAMBOA
BURBANO
LAURA
60 | 14031 | GABRIELA HABILITADA | HABILITADA




ESTADO

SANCHEZ

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
FRANCISCO
RAFAEL
61 | 13978 N HABILITADA | CUMPLE
NUNEZ
CARDENAS
MIGUEL
ANGEL
62 | 14040 HABILITADA | HABILITADA
SIERRA
GOMEZ
EL PARTICIPANTE NO APORTO LOS DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS COMPLETOS
DE CIUDADANIA: COPIA LEGIBLE POR AMBAS CARAS DE LA CEDULA DE CIUD!
L EONARDO \O VIGENTE (AMARILLA CON HOLOGRAMAS 0 CEDULA DIGITAL) O DEL COMPROBAI
63 | 13505 DOCUMENTO EN TRAMITE EXPEDIDO POR LA REGISTRADURIA NACIONAL DEL E
CASTILLO HABILITADA ,
CIVIL, EL CUAL SE PRESUME AUTENTICO. LA SEGUNDA CARA DEBE DEJAR VI
NUMEROS QUE SE ENCUENTRAN IMPRESOS DEBAJO DEL CODIGO DE BARRAS. El
PARTICIPANTE PRESENTA LA CEDULA DE CIUDADANIA POR UNA SOLA CARA.
JORGE
ALEJANDRO
64 | 13963 HABILITADA | CUMPLE
FLOREZ
RONCANCIO
ERIC
65 | 14000 HABILITADA | CUMPLE
BONILLA
DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, ES CAUSAL DE INH!
66 | 13969 GUSTAVO DE | NO "EL PARTICIPANTE NO APORTO LOS FORMATOS SOLICITADOS EN ESTA INVIT/
LA ROSA HABILITADA | (CERTIFICADO DE RESIDENCIA)". APORTA UNA DECLARACION JURAMENTADA (
DEL ANO 2020
67 | 13333 HEYSEN HABILITADA | HABILITADO
FORERO
ANGIE
68 | 13352 TATIANA HABILITADA | HABILITADO
MONCADA
LOPEZ
KELY
LEANDRA
69 | 13447 ) HABILITADA | HABILITADO
GUZMAN
LOPEZ
KAREN
NICHOLL
70 | 13355 DAz HABILITADA | HABILITADO




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

71

13364

NICOL
VANEGAS
ESCALANTE

HABILITADA

HABILITADO

72

13408

LORENA
GUZMAN

HABILITADA

HABILITADO

73

13400

BRIGGE
ARGUELLO

HABILITADA

HABILITADO

74

13585

JOHAN
SEBASTIAN
MORA
VALLEJO

HABILITADA

HABILITADA

75

13481

STEPHANIA
OVIEDO
SANCHEZ

HABILITADA

HABILITADO

76

13461

GABRIELA
GUERRERO
GUZMAN

HABILITADA

HABILITADO

77

13427

YURI
LILIANA
CORREDOR

HABILITADA

HABILITADO

78

13478

JORGE
ANDRES
TAPIA
SALAZAR

HABILITADA

HABILITADO

79

13511

EDWARD
BELLAIZAN
GRANADOS

HABILITADA

HABILITADA

80

14044

JORGE
ARMANDO
MARIN ARIZA

HABILITADA

HABILITADA

81

13974

LAURA ROZO

HABILITADA

CUMPLE

82

13575

ANGELA
VIVIANA
GOMEZ
TORRES

HABILITADA

HABILITADA




ESTADO

# CODIGO | NOMBRE OBSERVACION
ACTUAL
ANDRES DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, ES CAUSAL DE INH/
83 14014 FELIPE NO "EL PARTICIPANTE NO APORTO LOS FORMATOS SOLICITADOS EN ESTA INVIT/
SALCEDO HABILITADA | (CERTIFICADO DE RESIDENCIA)." EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA APORTAL
0SORIO ANO 2019.
ANDRES
ALEJANDRO
84 | 13723 HABILITADA | HABILITADA
ATUESTA
CRISTANCHO
MIGUEL
ANGEL
85 13954 HABILITADA | HABILITADA
MORALES
HERNANDEZ
ANA MARIA
86 | 14064 | CAMARGO HABILITADA | HABILITADA
RAMIREZ
NICOLAS
87 14069 | PUELLO HABILITADA | HABILITADA
BARENO
DIEGO , . ,
es | 14673 | GORDILLO NO LA DELCARACION JURAMENTADA NO CUENTA CON EL NUMERO DE CEDULA AL FI
GUEVARA HABILITADA | QUEDA INHABILITADO PUESTO QUE LE FORMATO DE LA ENTIDAD LO SOLCIIT/
FELIPE
89 | 14036 | MARIN HABILITADA | HABILITADA
BERMUDEZ
EDWIN SEGUN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, ES CAUSAL DE RECHAZO: "EL
NO PARTICIPANTE NO APORTO LOS FORMATOS SOLICITADOS EN ESTA INVITACIO!
90 | 14051 | HARBEY VEGA
APONTE HABILITADA | (CERTIFICADO DE RESIDENCIA)." EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA CARGADC(
PLATAFORMA NO COINCIDE CON EL APORTADO POR LA ENTIDAD.
YUDY SEGUN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, DENTRO DE LAS CAUSALES DE
01 | 14077 LESNAIDA NO ESTA: "EL MATERIAL APORTADO NO PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACION,
UMBARILA HABILITADA | REPRODUCCION O REVISION COMPLETA DEL CONTENIDO." LA CEDULA APORTAL
OLIVARES PERMITE LA LECTURA DEL CODIGO DE BARRAS.
JOEL FABIAN
92 14052 | BUITRAGO HABILITADA | HABILITADA

MENDIETA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

93

13942

ANGELA
GERALDINE
HERRERA
CASTANEDA

HABILITADA

HABILITADA

94

13967

JIMMY
LEONARDO
AVILA
GUERRERO

HABILITADA

CUMPLE

95

13957

DUVAN ISNEL
GALEANO
MATEUS

HABILITADA

CUMPLE

96

13998

MARITZA
ROJAS

HABILITADA

CUMPLE

97

13965

JAIRO
ALEJANDRO
ALVAREZ

HABILITADA

HABILITADA

98

13977

GERMAN
STIWART
MENDEZ
SANCHEZ

NO
HABILITADA

DE ACUERDO CON LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, ES CAUSAL DE INH/
"EL PARTICIPANTE NO APORTO LOS FORMATOS SOLICITADOS EN ESTA INVIT/
(CERTIFICADO DE RESIDENCIA)". APORTA LA DECLARACION JURAMENTADA DE
DE RESIDENCIA EN UN FORMATO DIFERENTE AL SUGERIDO EN LA INVITACIO!

99

14068

ANDRES
LEONARDO
BERNAL
MENDEZ

HABILITADA

HABILITADA

100

13990

ANGIE
LORENA
GARCIA
PINILLA

HABILITADA

CUMPLE

101

14021

CARLOS
QUINTERO
CASTIBLANCO

HABILITADA

HABILITADA

102

14070

DIEGO
ALBERTO
RAMIREZ
LARA

HABILITADA

HABILITADA

103

14025

JEFFERSON
DAVID MANGA
DONOSO

HABILITADA

HABILITADA




CODIGO

NOMBRE

ESTADO
ACTUAL

OBSERVACION

104

14026

LUISA MARIA
MARTINEZ
RAMIREZ

HABILITADA

HABILITADA

105

14030

EDWARD
BERNARDO
RAMIREZ
RIVERA

NO
HABILITADA

SEGUN LAS CONDICIONES DE PARTICIPACION, ES CAUSAL DE RECHAZO: "EL
PARTICIPANTE NO APORTO LOS FORMATOS SOLICITADOS EN ESTA INVITACION
(CERTIFICADO DE RESIDENCIA)." EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA CARGAD(
PLATAFORMA NO COINCIDE CON EL APORTADO POR LA ENTIDAD.

106

14033

SOL HEIDI
PENA
CASTELLANOS

HABILITADA

HABILITADA

107

14024

ANA MARIA
ROJAS
FORERO

HABILITADA

HABILITADA

108

14034

MIGUEL
ANGEL MUNOZ
PENA

HABILITADA

HABILITADA

109

14038

MARY
ALEJANDRA
CAMARGO

HABILITADA

HABILITADA

110

14042

LORENA
ESTEFANIA
GUERRERO
PAZ

HABILITADA

HABILITADA

111

14041

FABIAN
ALEJANDRO
YAGUARA
NAVARRO

HABILITADA

HABILITADA

112

14050

0SCAR
ANDRES YARA

HABILITADA

HABILITADA

113

14060

GABRIELA
ALEJANDRA
REYES
RUBIANO

HABILITADA

HABILITADA

114

14001

BEATRIZ
HELENA
HURTADO
SOACHE

HABILITADA

HABILITADO




